[image: ]

ДУМА
БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

СОРОК ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

	19.04.2023                                                                                            № 501

О рассмотрении протеста прокуратуры Бардымского района
на решение Думы Бардымского муниципального округа
от 30.09.2021 № 329 «Об утверждении Положения
о муниципальном контроле за исполнением единой
теплоснабжающей организацией обязательств
по строительству, реконструкции и (или) модернизации
объектов теплоснабжения в Бардымском
муниципальном округе Пермского края»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Дума Бардымского муниципального округа
РЕШАЕТ:
1. Протест прокуратуры Бардымского района от 30.03.2023 № 2-20-2023/Прдп103-23-20570004 на решение Думы Бардымского муниципального округа от 30.09.2021 № 329 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Бардымском муниципальном округе Пермского края» принять к сведению.
2. Администрации Бардымского муниципального округа предоставить предложения по приведению данного нормативно - правового акта в соответствие с действующим законодательством для рассмотрения на очередном заседании Думы Бардымского муниципального округа.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Бардымского муниципального округа Пермского края барда.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике Урстемирова И.Ш.

Председатель Думы
Бардымского муниципального округа                                                          И.Р. Вахитов

Глава муниципального округа –
глава администрации Бардымского
муниципального округа				                                        Х.Г. Алапанов

19.04.2023
image1.emf